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11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  25  215,680.07

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  29  98,194.69

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  17  54,251.53

33480788 VALORES HOTELEROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  51,975.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  47,400.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  2  23,700.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA  2  16,328.94

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,765.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  2  14,170.00

6138020 ROMERO FLORIAN ANTONIO JOSÉ  1  14,148.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  12,201.46

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,954.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,778.38

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,540.00

9566880 LOPEZ BARBERO CARLOS DANIEL  1  8,400.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

3162753 CLUB INDUSTRIAL  1  8,101.50

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  7,400.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  8  7,243.50

110599276 GRUPO GERONA - SOCIEDAD ANÓNIMA  2  7,145.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,537.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

6790690 CHAVARRÍA SIGÜENZA NERY ANIBAL  2  5,575.00

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,482.00

4108736 LARA HERNANDEZ CARLOS ARMANDO  1  4,384.00

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE  1  4,260.00

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO  3  4,211.00

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO  3  4,211.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  16  4,011.82

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 2  4,008.00

6002137 AGENCIAS K. Y  L. SOCIEDAD ANONIMA  1  3,998.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  3,376.26

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  3,216.02
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34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  4  2,930.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

29780004 VIELMAN GÓMEZ ANA SOFÍA  1  2,406.00

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,350.00

1018795 MORALES CASTILLO JORGE HOMERO  1  2,250.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

80079954 PRINTTO  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,100.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER  1  1,876.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  3  1,850.00

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA  2  1,844.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  2  1,818.50

66551331 POZ SAM MARIO JOSE  1  1,678.00

20585551 LOPEZ PONCIO GREGORIO PEDRO  1  1,650.00

12519375 CAFE BAR, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,485.03

96109076 CASTAÑEDA GARCÍA SANDRA JUDITH  2  1,334.00

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  1  1,229.50

5442419 DE LEON URIZAR HERBERT NOEL  1  1,180.50

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,160.00

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  1,136.50

17808871 LOPEZ LAZO DE DE LEON ZAIRA VIOLETA  1  975.00

4854284 RUANO TORRES ANA FABIOLA  1  879.00

6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  1  816.00

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  733.50

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  585.00

4567439 DE LEON ESCRIBANO JUAN MANUEL  1  567.00

6947999 MORENO PEREZ VIOLETA CAROLINA  1  567.00

65894081 GOMEZ CAMEY IDALIA ANTONIETA  2  500.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  450.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  450.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  405.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  318.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  314.10

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  311.19

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  8  310.00

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA  1  288.95

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  2  252.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  226.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  216.07

7205945 MENDEZ SOTO MARVIN RODOLFO  1  205.00
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8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  2  202.00

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH  1  196.00

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  166.00

38786540 ESPINOZA PIXOLA ERICKA  1  153.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  1  147.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  1  143.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  1  136.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  1  133.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  1  133.00

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO  1  132.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  130.53

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  1  128.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  2  127.00

100221041 PROYECTOS EMPRESARIALES SÓLIDOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  120.00

7156596 DE LA CRUZ FLORES JUAN ALBERTO  2  120.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  116.55

35186372 DIGHERO REYES DIDIER JAFET ALFONSO  1  110.00

55168868 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE LA POLICIA NACIONAL CIVIL  1  100.00

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00

12678120 GUEVARA DE PAZ CARLOS ROMEO  1  100.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  4  70.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  56.00

30010497 ROLDÁN JIMÉNEZ SELVIN ESTUARDO  1  52.00

71875972 VISUALTEST SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  50.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  37.42

4432444 PLAZA COLONIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  34.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  32.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

91354374 AVIA PARQUEO, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO  1  25.00

 265  814,402.21 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  8  101,311.69

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  7  20,099.83

5605539 GARCIA PACHECO ADRIANA GABRIELA  2  16,328.94

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  12,201.46
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9566880 LOPEZ BARBERO CARLOS DANIEL  1  8,400.00

6002137 AGENCIAS K. Y  L. SOCIEDAD ANONIMA  1  3,998.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI  4  2,930.00

29780004 VIELMAN GÓMEZ ANA SOFÍA  1  2,406.00

80079954 PRINTTO  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  2,100.00

107536501 HERRERA TEJADA ANTONY ALEXANDER  1  1,876.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL  3  1,850.00

594029K GONZALEZ OLIVA GUILMAR SIGFRIDO  2  1,818.50

12519375 CAFE BAR, SOCIEDAD ANONIMA  3  1,485.03

733849 PRENSA LIBRE, SOCIEDAD ANONIMA  1  795.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  585.00

65894081 GOMEZ CAMEY IDALIA ANTONIETA  2  500.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  405.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  385.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  335.50

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  1  314.10

7082282 AVILA GAVARRETE JOSE MAURICIO  2  252.00

1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA  1  226.00

38786540 ESPINOZA PIXOLA ERICKA  1  153.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO  1  147.00

20328060 MARTINEZ CONTRERAS JOSE ADAN  1  143.00

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO  1  136.00

41209370 MENDEZ GONZALEZ MORSE IVAN  1  133.00

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS  1  133.00

16155289 GONZALEZ CERDAS JULIO FRANCISCO  1  132.00

7301073 MEJIA CUELLAR HECTOR RAMIRO  1  128.00

35186372 DIGHERO REYES DIDIER JAFET ALFONSO  1  110.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  2  56.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  1  55.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA  1  50.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  40.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

 67  182,199.05 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  54,310.80

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  3  47,400.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  16,064.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,795.00

28187903 BAMACA GONZALEZ LUIS FELIPE  2  14,170.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA  1  8,200.00

3162753 CLUB INDUSTRIAL  1  8,101.50

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,268.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  5,700.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  5,610.00
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110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  5,300.00

9657282 PER BACHES LIGIA LUCIA  1  5,040.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  4,400.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,450.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  8  2,957.67

76412865 TAIM SOCIEDAD ANONIMA  2  1,844.00

96109076 CASTAÑEDA GARCÍA SANDRA JUDITH  2  1,334.00

4854284 RUANO TORRES ANA FABIOLA  1  879.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO  1  740.00

7205945 MENDEZ SOTO MARVIN RODOLFO  1  205.00

24785261 CABRERA PÉREZ EVELYN ELIZABETH  1  196.00

 39  207,964.97 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO  1  18,600.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA  1  18,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  15,794.92

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  5  11,027.04

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  255.09

 16  63,677.05 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  16,838.82

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  8,641.32

 5  25,480.14 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

95974741 INFINITUM  SOCIEDAD ANÓNIMA  17  54,251.53

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  3  15,765.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  15,502.19

110599276 GRUPO GERONA - SOCIEDAD ANÓNIMA  2  7,145.00

81539657 MULTINEGOCIOS ALLEZA  SOCIEDAD ANONIMA  1  6,537.00

4108736 LARA HERNANDEZ CARLOS ARMANDO  1  4,384.00

8125708 SALAZAR MORALES MARVIN DONALDO  3  4,211.00

29559561 GARCÍA ESCOBAR MARCOS ANTONIO  3  4,211.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  4  4,131.25

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  2  3,376.26

1018795 MORALES CASTILLO JORGE HOMERO  1  2,250.00

66551331 POZ SAM MARIO JOSE  1  1,678.00

39586243 VIELMAN RODRÍGUEZ KEVIN RENATO  1  1,229.50

5442419 DE LEON URIZAR HERBERT NOEL  1  1,180.50

3736598 INDUSTRIAS DE LA RIVA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,160.00

59325186 FIGUEROA OSORIO CARLOS FERNANDO  1  1,136.50
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6647421 RUANO HERNANDEZ JULIO ALFONSO  1  816.00

34028781 MEJIA  JUAN BLAYMIRO  1  733.50

4567439 DE LEON ESCRIBANO JUAN MANUEL  1  567.00

6947999 MORENO PEREZ VIOLETA CAROLINA  1  567.00

96683503 SISTEMAS DE SANITIZACION Y FRAGANCIAS AVANZADOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  558.00

1211471 HERNANDEZ LEONARDO HUGO ADOLFO  1  450.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  318.00

8146209 CHOFERES  SOCIEDAD ANONIMA  2  202.00

7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA  1  166.00

13947109 HERNANDEZ FUENTES MARIELA DEL ROSARIO  2  127.00

30010497 ROLDÁN JIMÉNEZ SELVIN ESTUARDO  1  52.00

 57  132,705.23 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  27,465.18

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  16,202.99

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  7,375.00

40298191 MORALES  DE LOPEZ ZONIA RUTH  1  5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  

SOCIEDAD ANÓNIMA

 1  5,600.00

6790690 CHAVARRÍA SIGÜENZA NERY ANIBAL  2  5,575.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,482.00

6909981 ALONZO MALDONADO VICTOR FELIPE  1  4,260.00

104054662 LOCALIZA MONITORING SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,442.50

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA  2  3,216.02

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,433.00

88921786 SERVICIO TECNICO DE EXTINGUIDORES  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,350.00

70468184 AF FUMIGACION GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,240.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

20585551 LOPEZ PONCIO GREGORIO PEDRO  1  1,650.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  4  799.06

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  486.54

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 4  450.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  311.19

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO  SOCIEDAD ANONIMA

 1  280.00

2399083 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE PUERTO BARRIOS  1  216.07

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  1  130.53

7156596 DE LA CRUZ FLORES JUAN ALBERTO  2  120.00

100221041 PROYECTOS EMPRESARIALES SÓLIDOS  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  120.00

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  1  116.55

6434347 MUNICIPALIDAD DE ZACAPA  2  100.00
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55168868 DEPARTAMENTO DE TRANSITO DE LA POLICIA NACIONAL CIVIL  1  100.00

4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO  1  100.00

12678120 GUEVARA DE PAZ CARLOS ROMEO  1  100.00

71875972 VISUALTEST SOCIEDAD ANONIMA  1  50.00

2346125 MUNICIPALIDAD DE MIXCO  1  40.00

4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 

DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

 1  37.42

 50  97,849.25 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

4925343 RICOH DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,954.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,540.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,779.05

GREENBERG GREENBERG TRAURIG PA  1  288.95

 5  22,562.00 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

33480788 VALORES HOTELEROS, SOCIEDAD ANONIMA  1  51,975.00

6138020 ROMERO FLORIAN ANTONIO JOSÉ  1  14,148.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  8,778.38

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  4,219.14

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  1,298.00

17808871 LOPEZ LAZO DE DE LEON ZAIRA VIOLETA  1  975.00

8208425 ORLANDO SIERRA LEON COPROPIEDAD  7  255.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA  2  80.00

516348K ASOCIACION GUATEMALTECA DE EXPORTADORES  4  70.00

98311247 FORTUNATEC, SOCIEDAD ANONIMA  1  45.00

4432444 PLAZA COLONIAL SOCIEDAD ANONIMA  1  34.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  32.00

91354374 AVIA PARQUEO, SOCIEDAD ANONIMA  1  30.00

4027027 BOGUERIN SANTOS MARGARITA AMPARO  1  25.00

 26  81,964.52 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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